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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                            BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data: 24.04.2025] 

 

Drejtuar: O.E A.ARENS me adresë: Berdice, Rr. Tirana, përballë karburant Star, Shkodër 

ZK 1159, nr. Pas. 16/10. 

NUIS: J77319041J 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40573-03-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i kontratës: Rikonstruksion kinema Republika (rikthimi ne identitet). 

Fondi limit: 18,024,479.99 (Tetembë dhjete milion e njezet e kater mije e katerqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.04.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [22.04.2025] [20] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik A.ARENS me NIUS J77319041J me vlerë ofertës 

14,129,968 (Katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik SARK me NIUS K52531415H me vlerë ofertës 14,469,143 

(Katërmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzet 

e tre) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 me NIUS L46827004L me vlerë ofertës 

15,681,786 (Pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjet e një mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE SHPK 

me NIUS K81314023A vlerë ofertës 17,127,640.80 (Shtatëmbëdhjetë milion e 

njëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzet pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik CURRI me NIUS J67902718S me vlerë ofertës 17,263,374 

(Shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE A.ARENS me NIUS 

J77319041J me vlerë ofertës 14,129,968 (Katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e 

nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

PO       JO           X 

 

Nëse, Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

         ALBAN PREKA 
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